様式第12号(第10条関係)
	有料公園施設使用料減免申請書(団体登録用)

年　　月　　日

　　(公財)渋川市まちづくり財団
　理事長　　髙　木　　勉　　様

[bookmark: _GoBack]申請者　住所
団体名
氏名
連絡先(電話)

　渋川市公園条例施行規則第10条第4項の規定による減免対象団体として承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	団体名

	代表者
	住所

	電話

	氏名

	構成

	活動の内容

	減免申請に係る記事

　上記のとおり減免対象団体として承認します。
　　　　　年　　月　　日
　(公財)渋川市まちづくり財団
　理事長　　髙　木　　勉　　　印